BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 1

Spieltag  Sp-Nr.
005
011
021
025
030
039
046
054
060
067
077
081
087
095
103
109
119
123
128
137
144
152
158
168
172
178

Datum Anstol3
10.08.2019 14:00
17.08.2019 15:00
24.08.2019 16:00
04.09.2019 18:30
07.09.2019 15:30
14.09.2019 15:00
21.09.2019 15:00
27.09.2019 20:30
03.10.2019
05.10.2019 15:00
12.10.2019 13:00
19.10.2019 15:00
27.10.2019 17:00
03.11.2019
09.11.2019 15:00
03.04.2021 12:30
20.09.2020 15:00
27.09.2020 14:00
02.10.2020 19:00
11.10.2020 13:00
02.05.2020 14:00
10.05.2020 15:00
16.05.2020 17:00
24.05.2020 15:00
01.06.2020 16:00
07.06.2020

Spielpaarung

SV 1966 Kay IV
FC Muhldorf e.V. Il
SV Alzgern

FC Muhldorf e.V. Il

TSV Fridolfing Il 0.W.

FC Mihldorf e.V. Il
FC Mihldorf e.V. Il
FC Kirchweidach Il
FC Mihldorf e.V. Il
FC Mihldorf e.V. I
TSV 1920 Palling Il
FC Mihldorf e.V. Il
SV Hirten Il zg.
SPIELFREI

FC Mihldorf e.V. Il
TuS Mettenheim Il
FC Mihldorf e.V. Il
TSV 66 Polling Il
FC Mihldorf e.V. Il

SG Haiming Il/Wacker Burghausen Il -

SV DJK Emmerting Il
FC Mihldorf e.V. Il
TSV Feichten/Alz 1l
FC Mihldorf e.V. I
TSV Marktl/Inn 11

FC Mihldorf e.V. I

Mannschaftsspielplan: FC Muhldorf
Meisterschaften | Herren | C Klasse | Kreis Inn/Salzach
Liganummer: 310300
Saison: 19/20

Stand: Dienstag, 16. April 2024

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Ergeb.

- FC MuhldorfeV. 1l 4:3
- TuS Mettenheim Il 1:3
- FC MuhldorfeV. 1l 2.0U
- TSV 66 Polling I 4:2
- FC MuhldorfeV. 1l Abse.
- SG Haiming ll/Wacker Burghausen llI 4:2
- SV DJK Emmerting Il 6:0
- FC MuhldorfeV. 1l 15
- SPIELFREI
- TSV Feichten/Alz Il 11:0
- FC MuhldorfeV. 1l 1:1
- TSV Marktl/Inn 1l 7:0
- FC MuhldorfeV. 1l 0:2U
- FC MuhldorfeV. 1l
- SV 1966 Kay IV 4:1
- FC MuhldorfeV. 1l Abse.
- SV Alzgern 0:2
- FC MuhldorfeV. 1l 1:4
- TSV Fridolfing 11l 0.W. 5:3

FC Mihldorf e.V. Il 0:2
- FC MuhldorfeV. 1l Abse.
- FC Kirchweidach Il Abse.
- FC MuhldorfeV. 1l Abse.
- TSV 1920 Palling Il Abse.
- FC MuhldorfeV. 1l Abse.
- SPIELFREI

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

