BAYERISCHERFUSSBALL-VERBAND

Mannschaftsspielplan: FC Mühldorf

Meisterschaften | Herren | C Klasse | Kreis Inn/Salzach

Liganummer: 310300 Saison: 19/20



Seite 1 von 1

Stand: Dienstag, 16. April 2024

				<u> </u>	5 P. C.
Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
_	005	10.08.2019 14:00	SV 1966 Kay IV	- FC Mühldorf e.V. II	4:3
	011	17.08.2019 15:00	FC Mühldorf e.V. II	- TuS Mettenheim II	1:3
	021	24.08.2019 16:00	SV Alzgern	- FC Mühldorf e.V. II	2:0 U
	025	04.09.2019 18:30	FC Mühldorf e.V. II	- TSV 66 Polling II	4:2
	030	07.09.2019 15:30	TSV Fridolfing III o.W.	- FC Mühldorf e.V. II	Abse.
	039	14.09.2019 15:00	FC Mühldorf e.V. II	 SG Haiming II/Wacker Burghausen III 	4:2
	046	21.09.2019 15:00	FC Mühldorf e.V. II	- SV DJK Emmerting II	6:0
	054	27.09.2019 20:30	FC Kirchweidach II	- FC Mühldorf e.V. II	1:5
	060	03.10.2019	FC Mühldorf e.V. II	- SPIELFREI	
	067	05.10.2019 15:00	FC Mühldorf e.V. II	- TSV Feichten/Alz II	11:0
	077	12.10.2019 13:00	TSV 1920 Palling II	- FC Mühldorf e.V. II	1:1
	081	19.10.2019 15:00	FC Mühldorf e.V. II	- TSV Marktl/Inn II	7:0
	087	27.10.2019 17:00	SV Hirten II zg.	- FC Mühldorf e.V. II	0:2 U
	095	03.11.2019	SPIELFREI	- FC Mühldorf e.V. II	
	103	09.11.2019 15:00	FC Mühldorf e.V. II	 SV 1966 Kay IV 	4:1
	109	03.04.2021 12:30	TuS Mettenheim II	- FC Mühldorf e.V. II	Abse.
	119	20.09.2020 15:00	FC Mühldorf e.V. II	- SV Alzgern	0:2
	123	27.09.2020 14:00	TSV 66 Polling II	- FC Mühldorf e.V. II	1:4
	128	02.10.2020 19:00	FC Mühldorf e.V. II	- TSV Fridolfing III o.W.	5:3
	137	11.10.2020 13:00	SG Haiming II/Wacker Burghausen III	- FC Mühldorf e.V. II	0:2
	144	02.05.2020 14:00	SV DJK Emmerting II	- FC Mühldorf e.V. II	Abse.
	152	10.05.2020 15:00	FC Mühldorf e.V. II	- FC Kirchweidach II	Abse.
	158	16.05.2020 17:00	TSV Feichten/Alz II	- FC Mühldorf e.V. II	Abse.
	168	24.05.2020 15:00	FC Mühldorf e.V. II	- TSV 1920 Palling II	Abse.
	172	01.06.2020 16:00	TSV Marktl/Inn II	- FC Mühldorf e.V. II	Abse.
	178	07.06.2020	FC Mühldorf e.V. II	- SPIELFREI	